(

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

instalação da placa de denominação na "PRAÇA DO PATRIARCA — A PRAÇA DOS

MOTOQUEIROS", denominada por meio do Projeto de Lei n° 27/99 (Anexo).

•
REQUERIMENTO N° 1131/2018
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO O DEPARTAMENTO COMPETENTE, INSTALAÇÃO DA
PLACA DE DENOMINAÇÃO NA PRAÇA DO PATRIARCA - A PRAÇA
DOS MOTOQUEIROS. DENOMINADA POR MEIO DO PROJETO DE
LEI N° 27/99 (ANEXO).

PROTOCOLO GERAL N° 134912018
Data: 07/05/2018 - Horário: 13:45

11111111111E11111111

Considerando que a placa de denominação foi furtada e não foi colocada outra em seu lugar;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, instalação da placa de denominação na "PRAÇA DO PATRIARCA —

A PRAÇA DOS MOTOQUEIROS", denominada por meio do Projeto de Lei n° 27/99.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de Maio de 2018

CARLOS MOUMAGRÃO

VE 4  ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

19 2

ckmAR., m,..1Nicip..L. DE PINOAMON HANG • et ••

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N.°
27

/99

Altera a denominação de uma praça do município.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

• atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

ARTIGO 1° - A Praça do Patriarca, área pública situada no final das

Ruas Dr. Monteiro de Godoy e Senador Dino Bueno, passa a denominar-se

"PRAÇA DO PATRIARCA - A PRAÇA DOS MOTOQUEIROS".

ARTIGO 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de abril de 1999.

x(2,,,Jea
VEREADOR ALEXANDRE PEREIRA COSTA - PUS

RECEBEMOS

•

APROVADO

P O R

EM 	/ 	õt.c(

	Page 1
	Page 2